АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

20  декабря 2013г.                                                                                             № 1449

Экз._

Об определении границ прилегающих

к  некоторым организациям и объектам

территорий, на  которых  не допускается

 розничная продажа  алкогольной продукции

  В соответствии с частью  4 статьи 16 Федерального закона от

22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и

об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции",

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №

1425 "Об определении органами государственной власти субъектов

Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, а также определении

органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции",   Уставом  муниципального

образования "Инзенского района" Ульяновской области, постановлением

администрации муниципального образования "Инзенский район»

Ульяновской области от 18.12.2013г №1442 "О порядке определения

границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам  территорий,

на  которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции

на территории муниципального  образования "Инзенское городское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень организаций и объектов, расположенных на

территории муниципального образования "Инзенское городское

поселение" Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым

не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение

1).

 2.  Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой

организации и (или) объекта, указанных в приложении 1 к настоящему

постановлению. (Приложение 2).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый Заместитель Главы

Администрации района                                                        В.А. Федотов

                                                    Приложение №1 к постановлению

                                                      Администрации муниципального

                                                    образования«Инзенский район»

                       от 20 декабря 2013г. №1449

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и объектов, расположенных на территории муниципального

образования "Инзенский район" Ульяновской области, на прилегающих

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной

продукции

№

п/п

Наименование объекта Местонахождение

1 МОУ Инзенская СОШ № 1 г.Инза, ул. Школьная, д.66

2 МОУ Инзенская СОШ № 2 г.Инза, ул.Ломоносова, д.9

3 МОУ Инзенская СОШ № 3 г.Инза, ул.Санаторная, д.34

4 МОУ Инзенская СОШ № 4 г.Инза, ул.Революции, д.53

5 Инзенский государственный

техникум отраслевых

технологий, экономики и права

г.Инза, пер.Рузаевский, д.2

6 Инзенский филиал Ульяновского

государственного университета

г.Инза, ул.Пугачева, д.23

7 МДОУ детский сад №1

«Колобок»

г.Инза, ул.Николаева, 2 «Г»

8 МДОУ детский сад №2

«Березка»

г.Инза, ул.Энгельса, д.59

9 МДОУ детский сад №3

«Рябинка»

г.Инза, ул.Яна Лациса, д.66

10 МДОУ детский сад №4

«Черемушки»

г.Инза, ул. Алашеева, д.114

11 МДОУ детский сад №5 «Елочка» г.Инза, ул.Шоссейная, д.88

12 МДОУ детский сад №6

«Маленькая страна»

г.Инза, ул. Мизинова, д.17

13 МДОУ детский сад №7

«Ромашка»

г.Инза, ул. Морозова, д.3

14 МДОУ детский сад №8

«Солнышко»

г.Инза, ул.Л.Толстого, д.13

15 МДОУ детский сад «Золотой

ключик»

г.Инза, ул.Мира,1

16 ГУЗ «Инзенская ЦРБ» г.Инза, ул.Пирогова, д.1

17 Структурное подразделение ГУЗ

«Инзенской ЦРБ»  ССМП

Г.Инза, ул. Ульяновская, д.47

18 Структурное подразделение ГУЗ

«Инзенской ЦРБ» офис врача

общей практики

г.Инза, ул.Шоссейная, д.56

19 МБОУ ДОД «Инзенская школа

искусств»

Г.Инза, пер.Парковый, д.4

20 МОУ ДОД РЦДТ г.Инза, пер. Рузаевский, 2 б

21 Спортивный  клуб «Медведь» г.Инза, ул.7-ой Микрорайон, д.25

22 МОУ ДОД ДЮСШ г.Инза, пер. Рузаевский, д.2

23 ФОК «Губернаторский» г.Инза, ул.Мира

24 Объединение по интересам

«Коктейль»

г.Инза, ул.Ломоносова, д.9

25 Инзенская автостанция г.Инза, ул.Тухачевского, д.29

26 Оптовый рынок г.Инза, ул.Вокзальная

27 МУП «Инзенская ярмарка» г.Инза, ул.Тухачевского

28 Ж/д вокзал г.Инза, ул. Мизинова, д.7

29 Единый специально отведённый

для коллективного обсуждения

общественно значимых вопросов

и выражения общественных

настроений, а также для

массового присутствия граждан

для публичного выражения

общественного мнения по

поводу актуальных проблем

преимущественно общественно-

политического характера мест

г.Инза, ул.Вокзальная,д.16